
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w 2023 r. w szkołach prowadzonych przez Gminę Wierzchlas 

Na podstawie art. 70a ust. 1  ustawy z dnia 26.01.1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935, poz.1116, poz. 1700 i poz. 1730) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) w związku z Uchwałą nr LIII/385/2023 Rady Gminy 
Wierzchlas z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 r. za kształcenie nauczycieli, w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Wierzchlas,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 
w następujący sposób: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie - 13 360,00 zł 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach - 13 720,00 zł 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach - 11 640,00 zł 

4) Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Toporowie - 6 784,00 zł 

§ 2. Wykonanie powierza się dyrektorom zespół i szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Wierzchlas. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 698A4CBE-9623-4EA3-9612-ED0F341A6CFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


